
CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
-ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 159000-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A Serviço do Povo! 

PORTARIA 

(R.H. n2 30/2014) 

O senhor CLAUDEMIR SEBASTIÃO BASSO, Presidente da Câmara Municipal de 

Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos 

da Legislação vigente, no que diz respeito ao direito da administração pública 

rever seus atos, 

RESOLVE: 

R E V O G A R a Portaria nº 22, de 03 de fevereiro de 2014 

que nomeou a servidora lrina Parise Mattos, portadora da cédula de identidade 

nº. 25.722.247-9, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, na função 

gratificada de Secretariado da Presidência, em face da extinção do cargo em 

comissão de Assessor Administrativo, que era ocupado pela servidora. 

1 - Fica prevalescendo para todos os efeitos a forma de reequadramento 

im plementada pela Portaria nº 15, de 03 de fevereiro de 2014. 

li - Esta Portaria entra em viogor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 1º de fevereiro de 2014. 

Registrado e publicado na Câmara Municipal de Taquaritinga, em 19 de fevereiro 

de 2014. 


